
Motion till CSK:s årsmöte

Brittisk/brittiska domare vid Club Show

Bakgrund
Cocker spanieln är en engelsk ras och vi har som tradition engelska rasspecialister inbjudna att döma
vid vår Club Show. Klubbens ska värna om rasspecifika egenskaper och därmed bör domaren
vara mycket erfaren och väl förtrogen med rasen.

Cockern är en stor ras i England med höga anmälningssiffror. En rasspecialist i Storbritannien har
därför gått igenom åtskilliga hundar av utmärkt kvalitet för att nå den statusen som det innebär att få
döma på en Championship Show. Den utbildningen blir inte jämförbar utanför rasens hemland.
Tvärtom är kvaliteten mer ojämn och hundarna många färre på utställningar i övriga Europa. För att
säkerställa våra hundar i förhållande till standarden bör därför en person med stor erfarenhet av rasen
bedöma våra hundar vid Club Show.

Få rasspecialister i England utbildar sig på fler raser och särskilt inte i andra rasgrupper numera. Det
gör att de alltmer sällan dömer på svenska utställningar, eftersom de då endast kan döma en dag och
blir en för stor kostnad för länsklubbarna att bjuda in. Det blir därför ett alltmer unikt tillfälle att
domaren är väl förtrogen med och har stor erfarenhet av vår ras och dess rasspecifika egenskaper.
Bevarandet av rasen  är klubbens viktigaste ändamål och klubben bör därför föregå med gott exempel
och bjuda in  engelska rasspecialister.

För att inte kostnaderna ska bli för höga kan man vid få anmälningar bjuda in endast en domare från
England. För att möjliggöra detta kan då valpklasserna, dvs de inofficiella klasserna, dömas av erfaren
svensk uppfödare.

Förslag till beslut

De officiella klasserna vid Club Show ska dömas av brittisk/brittiska rasspecialist/rasspecialister. Vid
behov kan erfaren uppfödare utan officiell domarutbildning döma inofficiella klasser vid Club Show.

Jag föreslår årsmötet att besluta enligt förslaget.
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SVAR PÅ MOTION

Styrelsen yrkar bifall till motionen 
enligt motionärens motivering.
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